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PROGRAMA GESTION DE RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE SELECCION Y PROMOCION - Seccién Concursos

Se comunica a los concursantes del Llamado a Concursos de Oposicion y
Méritos para cubrir cargos de Jefe de Seccién Contabilidad, Escalafon “D”
Especializado, que la Prueba de conocimiento de caracter escrita, se realizara
el dia martes 24 de mayo a la hora 9:00 en el Instituto Superior Brazo
Oriental, ubicado en: Regimiento 9 N°1983.

MATERIALES DE ESTUDIOS:
e Tocaf
e Pliego General de Compras
e Plan anual de compras — conceptos tedricos RUPE
e Topes de contrataciéon
e (Clasificacion de Objetos del Gasto
e Reglamentacién de Ordenadores de Gastos ANEP
e Ordenanza 10
e Estatuto Funcionario Docente y No Docente
e Ley de Educacion 18437

e Antigliedad Docente y No Docente

e Ley de Retenciones N 19536y 17829

Todo el material brindado sera de aplicaciéon para la resolucidon de situaciones de la

prueba especifica (35 puntos).

Los concursantes deberan presentarse a las 8:30 horas para la acreditacion
correspondiente, munidos de:

Cédula de Identidad
Lapiz y goma

Lapicera azul y corrector
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LA PRUEBA DARA COMIENZO INDEFECTIBLEMENTE A LA HORA 09:00,
SIN EXCEPCIONES.

e Se debe mantener en todo momento el anonimato.

e Cada concursante podré realizar la prueba con el material a la vista, sin
enmiendas, marcas, tachaduras no anotaciones, sera de uso personal.

e Los celulares deberan mantenerse apagados durante el transcurso de la
prueba.

DE NO RESPETARSE ALGUNA DE ESTAS ACLARACIONES, LA PRUEBA
SERA ANULADA.

SE RECUERDA QUE LA INFORMACION SOBRE LA ETAPA DE
OPOSICION SE ENCUENTRA DETALLADA EN LA RESOLUCION
1010/2022.

Entrevistas:

Se realizaran las Entrevistas los dias 25 y 26 de mayo en Sala de Acuerdos de
Casa Central San Salvador 1674.

Concurrir obligatoriamente con tapa boca.

Se comunica némina:

C.L
3.796.363-9
5.259.188-7
4.838.127-0
2.952.612-4
3.853.038-0
4.693.763-3
4.796.647-9
4.223.114-2
4.636.366-2
4.975.789-8
4.263.709-7
4.009.281-9
3.738.621-5
4.365.517-1
3.283.539-6
5.490.423-0
4.477.721-9
4.621.889-7




4.430.865-6
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5.040.427-0

4.708.165-9

5.008.812-5

4.693.020-9

1.859.214-2

4.956.373-8

5.097.519-0

4.956.374-4

4.932.658-0

5.125.435-7

3.419.927-9

5.184.184-3

5.154.486-1

4.259.254-8

4.609.661-7

4.978.758-0

2.804.660-2

4.857.056-2

4.337.147-6

4.411.257-6

3.290.113-3

4.630.747-2

3.656.855-5

3.256.900-0
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